
 

 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 406-01/16-02/02 

URBROJ: 2117/01-01-16-9 

Dubrovnik, 11. veljače 2016. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst), članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst) te  temeljem Pravilnika o nabavama roba i 

usluga do 200.000 kuna i radova do 500.000 kuna, KLASA: 406-01/13-02/34, URBROJ: 

2117/01-01-13-1 od 18. prosinca 2013. godine u postupku bagatelne nabave za nabavu radova 

na održavanju pločnika i zidova u povijesnoj jezgri Grada Dubrovnika za naručitelja Grad 

Dubrovnik, OIB: 21712494719, kojeg zastupa gradonačelnik Grada Dubrovnika, 

gradonačelnik je donio   

 

ZAKLJUČAK O ODABIRU PONUDE  

 

1.  Kao najpovoljnija ponuda u postupku bagatelne nabave odabrana je ponuda 

ponuditelja: 

 

Građevinar-Quelin, Miha Pracata 7/I, 20000 Dubrovnik 

Cijena ponude (bez PDV-a):   397.900,00  kn 

Ukupna cijena (sa PDV-om):  497.375,00  kn 

 

2. Temeljem ovog zaključka s odabranim ponuditeljem iz točke 1. izreke sklopiti će se 

Ugovor o nabavi radova na održavanju pločnika i zidova u povijesnoj jezgri Grada 

Dubrovnika.  

 

O b r a z l o ž e n j e 

Pozivom za dostavu ponuda KLASA: 406-01/16-02/02, URBROJ: 2117/01-03-16-4, 

KLASA: 406-01/16-02/02, URBROJ: 2117/01-03-16-5 i KLASA: 406-01/16-02/02, 

URBROJ: 2117/01-03-16-5, od 27. siječnja  2016. godine Grad Dubrovnik, Upravni odjel za 

komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu, pokrenuo je postupak nabave sukladno članku 

18., st.3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br.  90/11, 83/13, 143/13, 13/14) za 

nabavu radova na održavanju pločnika i zidova u povijesnoj jezgri Grada Dubrovnika. 

Ovlašteni predstavnici naručitelja pristiglu su ponudu pregledali i ocijenili dana 9. veljače 

2016. g.  

(U privitku se dostavlja Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda.) 



 

 

Prihvaća se ponuda tvrtke Građevinar-Quelin, Miha Pracata 7/I, 20000 Dubrovnik za 

nabavu radova na održavanju pločnika i zidova u povijesnoj jezgri Grada Dubrovnika. 

 

Cijena ponude (bez PDV-a):   397.900,00 kn 

Ukupna cijena (sa PDV-om):  497.375,00 kn 

 

          

Temeljem navedenoga, riješeno je kao u izreci. 

 

                                                                                                       

         Gradonačelnik: 

                    Andro Vlahušić 

 

 

 

DOSTAVITI:  

1. Upravni odjel za komunalne djelatnosti 

i mjesnu samoupravu, ovdje 

2. Građevinar-Quelin, Miha Pracata 7/I 

20000 Dubrovnik 

3. Dom izgradnja, Andrije Hebranga 33 

20000 Dubrovnik 

4. Tonikom d.o.o., Put od Republike 20 

20000 Dubrovnik 

5. Upravni odjel za proračun, financije 

i naplatu, ovdje 

6. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

7. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 


